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Burmistrz przyznał stypendia oraz nagrody 
sportowe

Stypendia oraz Nagrody Sportowe Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
doczekały się 5. jubileuszowej gali, którą zorganizowano 12 kwietnia br. w CAS 
Kolejarz.  W uroczystej chwili wręczania zdolnym i utytułowanym sportowcom 
gratyfikacji pieniężnych burmistrzowi Jerzemu Łukaszowi Walczakowi towarzyszył 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Maksymilian Sztandera, a na widowni 
zasiedli członkowie najbliższej rodziny młodych zawodników różnych dyscyplin 
sportowych  ጀ piłki nożnej i ręcznej, koszykówki, badmintona, sportów walki, tańca 
sportowego czy lekkoatletyki.

Stypendia za osiągnięcia w roku 2024 otrzymało 35 sportowców, natomiast 
nagrody pozwalające na przygotowanie się do obecnego sezonu  - 12 zawodników. 
W sumie 36 osób (kilka z nich zostało beneficjentami obu form wsparcia). Ogólna 
zaś kwota przeznaczona na pomoc dla sportowców to 57.400 zł, o 7.400 zł więcej 
niż przed rokiem.

Włodarz Gminy wspomniał, że stypendia to nie jedyna forma inwestowania przez 
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samorząd w sport. Wymienił tu także użyczaną klubom i organizacjom bezpłatną 
bazę sportową, system dotacji realizowanych przez otwarty konkurs ofert w 
ramach zadań publicznych, umowy na promocję czy ekspansywny rozwój 
infrastruktury   ጀ  najbliższe z inwestycji mają objąć m.in. zadaszone boisko 
sportowe w Biskupicach Ołobocznych, tartanową bieżnię lekkoatletyczna czy orlik 
i pump track na rozbudowywanym miejskim stadionie.

Dumny jestem goszcząc na dzisiejszej gali tak wielu wspaniałych młodych ludzi  ጀ 
Was, którzy jesteście nie tylko wspaniałymi ambasadorami naszej Gminy i poprzez 
własne sukcesy rozsławiacie jej dobre imię, ale również stanowicie wzór do 
naśladowania dla swoich rówieśników. W dobie kryzysu wartości udowadniacie, że 
towarzyszące Wam dyscyplina, wytrwałość oraz niezłomność wspaniale kształtują 
charakter i osobowość   ጀ  podkreślił burmistrz. Ciepłe słowa i gratulacje 
zawodnikom przekazał również obecny na gali prezes Klubu STAL SA Ostrów Wlkp. 
Marek Walczak, w szeregach którego trenuje kilkoro mieszkańców Gminy.

Laureaci tegorocznych stypendiów i/ lub nagród sportowych to: Szymczak Adam, 
Nowak Tymoteusz, Komorowski Jędrzej, Galewski Adam, Marczak Antoni, Śrama 
Szymon, Otwiaska Zuzanna, Sipka Kamil, Rybarczyk Filip, Widyński Oliwier, 
Banasiak Michał, Kędzierski Igor, Giernalczyk Franciszek, Grzegorek Cyprian, 
Olszewski Damian, Tuczyński Jakub, Klar Jagoda, Paluch Hanna, Biernacik Michał, 
Kończyński Filip, Wawrzyniak Aleksander, Cieślak Antonina, Borowski Dawid, 
Gruszka Nikola, Nowak Zofia, Przybylska Blanka, Ciołek Michał, Kaczmarek Iwo, 
Błaszczak Karol, Wiatrowski Marcin, Tomczak Antoni, Dolata Kacper, Dolata 
Mateusz, Jankowski Adrian, Spławska Nadia oraz Grzegorek Oliwia.

 

Magdalena Kąpielska
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